
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.55.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych i urzędowych obwieszczeń wyborczych  

oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 2023 poz. 2408  

z późn. zm.1) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 

1465, 1572, 1907, 1940) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zapewnia się na terenie Gminy Góra Kalwaria miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych:  

− tablice i słupy ogłoszeń oraz tablice sołeckie zlokalizowane na terenie Gminy Góra Kalwaria 

(w tym także słupy ogłoszeniowe z przeszklonymi witrynami). 

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

− słupy ogłoszeń ogólnodostępne (bez szklanych witryn) zlokalizowane na terenie gminy w 

lokalizacjach: 

a) targowisko miejskie – 2 szt. 

b) skrzyżowanie ulic Chopina i Budowlanych w m. Góra Kalwaria 

c) ul. Skierniewicka w m. Góra Kalwaria (naprzeciwko zejścia na stację PKP) 

d) ul. Pijarska w m. Góra Kalwaria (przy przystanku) 

e) ul. Puławska w m. Baniocha (przy sklepach) 

f) Sobików (przy DW 683) 

− tablice sołeckie w sołectwach Gminy Góra Kalwaria, po uprzednim uzgodnieniu z Sołtysem 

danej miejscowości (aktualny wykaz Sołtysów oraz dane teleadresowe zamieszczone w BIP 

Gminy Góra Kalwaria w zakładce Sołectwa). 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 

w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Gminy Góra Kalwaria, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 
1 Zmiany tego aktu zostały opublikowane w Dz. U. 2024 poz. 498, 590, 603, 605, 607, 721, 1572, 

1907; Dz. U. 2025 poz. 365 


